1

关于召开江苏省护理学会康复护理
专业委员会全体委员会议的通知

各位委员：

江苏省护理学会康复护理专业委员会定于 2023年 10月

9-10日在徐州召开第一次全体委员会议，现将会议有关事宜

通知如下：

一、会议内容

1. 学习江苏省护理学会专业委员会管理规定；

2. 解读 2023 年康复护理专委会工作计划；

3. 讨论专委会未来 5 年工作规划；

4. 学术讲座；

5. 颁发委员聘书。

二、参会人员

江苏省护理学会康复护理专业委员会全体委员。

三、会议安排

2023 年 10 月 9 日（周一）15:00-17:00报到，18:00-20:00

全体委员预备会议；地点：徐州市云泉山庄（徐州市泉山区

金山东路 29号）。

2

2023 年 10 月 10 日（周二）8:00-12:00 全体委员会议、

学术讲座；地点：徐州市中心医院 9 号楼 5 楼会议室（徐州

市泉山区解放路 199 号）。

四、费用

免会务费，交通费、住宿费等按规定回原单位报销。

五、乘车路线

1. 徐州东站：距离报到酒店约 19 公里，打车 30 分钟左

右，约 50 元；地铁 1 号线至徐州火车站下车，站内转乘 3

号线到矿大文昌校区下车，1 号口出步行约 200 米至大学城

公交站转乘 51 路／78 路公交车（末班发车 19:30），省财校

站下车，向西走 540 米到达酒店，全程约 1 小时 10 分钟。

2. 徐州火车站：距离报到酒店约 7.5 公里，打车 20 分

钟左右，约 16 元；公交乘坐游 5 路至金山公园站下车，步

行 840 米到达酒店，全程约 1 小时。

六、其他事项

1. 请各位委员务必于 9 月 26 日之前扫描下方二维码报

送回执。专委会将根据《江苏省护理学会专业委员会管理规

定》中的相关要求对委员进行考核。

3

2. 联系人：王金凤（副主委兼秘书），电话：18952172803。

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

康复护理专业委员会

2023 年 9 月 19 日